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Treść raportu:

Zarząd Unibep S.A. [Emitent, Spółka] informuje, że w dniu 15 grudnia 2022 r. Rada Nadzorcza Emitenta, podjęła 
uchwałę o powołaniu Pana Przemysława Janiszewskiego na stanowisko członka Zarządu Spółki na obecną, VI 
kadencję, Zarządu Unibep S.A. ze skutkiem od dnia 1 stycznia 2023 r. 

Poniżej Emitent przekazuje informacje dotyczące wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk, 
wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej Pana Przemysława Janiszewskiego.

Pan Przemysław Janiszewski rozpoczął współpracę z Emitentem w 2021 roku. Od VIII 2021 r. Pan Janiszewski 
został zatrudniony na stanowisku Dyrektor Budownictwa Energetyczno-Przemysłowego. Ponadto w VIII 2022 r. 
został ustanowiony prokurentem Spółki. 

W okresie od 2002 do 2016 roku Pan Przemysław Janiszewski był związany zawodowo z Grupą Skanska.  W 
okresie pracy dla Skanska Pan Janiszewski realizował i zarządzał dużymi projektami autostradowymi i 
ekspresowymi, takimi jak: Autostrada A4 oraz Droga Ekspresowa S-69. Następnie pełnił role zarządcze w ramach 
struktur grupy jako Dyrektor Marketingu i Ofertowania Dywizji Drogowo Mostowej, Dyrektora Budownictwa 
Kolejowego oraz Dyrektora Clustra Europy Centralnej. Pan Janiszewski był Dyrektorem Oddziału Czeskiego i 
Słowackiego w Polsce, był członkiem Zarządu jednostki Skanska w Czechach oraz Słowacji, jednocześnie będąc 
członkiem Rady Nadzorczej jednostki Skanska w Finlandii.  

Następnie  Pan Przemysław Janiszewski zarządzał biznesem kolejowym w ramach struktur Siemensa w Polsce.  
W latach 2017 – 2020 pełnił rolę Wiceprezesa Zarządu Grupy Polimex Mostostal S.A., gdzie odpowiadał za 
wszystkie sprawy operacyjne spółki, jednocześnie będąc Prezesem Zarządu Spółek Segmentowych Grupy: 
Polimex Energetyka oraz Polimex Infrastruktura. 

Przed dołączeniem do struktur Grupy Unibep Pan Janiszewski był Prezesem Zarządu słowackiej spółki z Grupy 
Colas.   

Pan Przemysław Janiszewski ukończył Politechnikę Białostocką Wydział Zarządzania oraz Akademię Górniczo 
Hutniczą w Krakowie. Jest także absolwentem studiów MBA na Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie. Pan 
Przemysław Janiszewski ukończył również studia  w IMD w Lozannie oraz Advanced MBA Program w IESE w 
Barcelonie. 

Pan Przemysław Janiszewski nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub spółki osobowej ani 
członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej, jak 
równie nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki. Ponadto zgodnie ze złożonym oświadczeniem, 
Pan Przemysław Janiszewski nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie 
ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.
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